vlastníctva v podiele 1/1. 

Čl. II 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena za nehnuteľnosti špecifikované v čl. I tejto zmluvy je v zmysle uznesenia MsZ 

č. 8 - 27/2025 zo dňa 25.06.2025 vo výške 10,89 €/m2, čo pri predávanej výmere 287 m2 činí 

3 125,43 € 

slovom: tritisícjednostodvadsaťpäť eur, 43 centov. 

2. Kupujúci uhradí kúpnu cenu podľa tejto kúpnej zmluvy na účet predávajúceho IBAN SK 

6702000000000020622202 (VS 312025) do 10 pracovných dní od podpísania kúpnej zmluvy 

obidvoma zmluvnými stranami. 

Čl. III 

Iné ustanovenia